договор на ремонт квартир образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%BE%D0%BD%D1%82%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B8%D1%80%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

ДОГОВОР ПОДРЯДА: СКАЧАТЬ на ремонт и отделку квартиры, находящейся по адресу:
Калужская область, город Калуга, улица Такая-то, дом 11 (одинадцать), квартира 52 (Пятьдесят два)
г Для заключения договора на ремонт квартиры или другого помещения звоните нам по телефонам:
007 и +7(812)331-92-91. Мы будем рады сотрудничеству ! Мы предлагаем Вам ознакомиться с
типовыми договорами на ремонтные и отделочные работы, а также скачать шаблон для заполнения.
Договор подряда для физического лица — образец Договор подряда для юридического лица —
образец Договор подряда на ремонт квартиры относится к бытовому подряду. В разделе можно
заполнить договор бытового подряда на ремонт квартиры по шаблону и скачать готовый документ с
образцами приложений. Договор бытового подряда на ремонт квартиры заключается при
проведении ремонта в квартирах вторичного фонда и в квартирах новостроек. В первом случае
договор на ремонт квартиры может заключаться, если квартиру приобрели новые жильцы ...
____________________________________________________________________________ (Ф.И.О.),
именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и организация, именуемое/-ая в дальнейшем
Подрядчик, в лице Генерального директора
____________________________________________________________________________ (Ф.И.О.),
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о
нижеследующем: 1.1. ________________________ именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с
одной стороны, и Индивидуальный предприниматель __________________________,именуемый в
дальнейшем «Подрядчик», действующий на основании Свидетельства о государственной
регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя №_______, с другой
стороны, вместе именуемые «стороны», а индивидуально - «сторона», заключили настоящий
договор подряда (в дальнейшем – «Договор») о нижеследующем: 1. Предмет договора 1.1. Договор
на проведение ремонтно-отделочных работ № Образец г. Москва « __ » ____________ 2015 г. 1.
Предмет договора. 1.1. Подрядчик обязуется в установленный договором срок произвести
ремонтно-отделочные рабо-ты, согласно прилагаемой смете, по адресу:
__________________________ 1.2. Смета на работы, смета на черновые материалы являются
неотъемлемой частью договора. Здесь вы можете посмотреть и скачать шаблон договора подряда на
выполнение отделочных работ по ремонту квартиры за 2015 год в удобном для вас формате.
Помните, что вы всегда можете получить нашу юридическую помощь, в том числе и по заполнению
данного бланка, связавшись с нами по телефонам указанным на сайте. Скачать файл бесплатно без
смс и регистрации по прямой ссылке! (см. ниже и скажите спасибо!) Ремонт — дело очень
хлопотное, к нему следует относиться ответственно, дабы избежать проблем в результате и
получить именно то, чего желает собственник квартиры. Чтобы грамотно провести ремонт, нужно
заключить бытовой договор подряда. Затевая ремонт, нужно, во-первых, оценить свои финансовые
возможности, во-вторых, выбрать профессиональную бригаду исполнителей. Потом уже можно
сверить свою личную смету со сметой исполнителя (подрядчика).
______________________________________________________________________________________
__________ (фамилия, имя, отчество) именуемый (-ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны,
и _____________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Подрядчик», в лице ________________________________________, действующего на основании
____________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили
настоящий договор ... Свои взаимоотношения с заказчиком мы предпочитаем устанавливать на
договорной основе. В его рамках обговариваются конкретные работы, их стоимость, итоговая
сумма, а также сроки выполнения заказа. Договор на ремонт квартиры подписывается обеими
сторонами или же их представителями, указываются все реквизиты компании. Он фиксирует те
обязательства, которые мы берем на себя. Таким образом, договор является вашей гарантией.